
ZARZĄDZENIE NR 35.2015
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 29 maja 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia do stosowania programów komputerowych

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2013r poz. 330, zm. poz. 
613, z 2014 r., poz. 768, poz. 1100, z 2015 r., poz. 4 oraz § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013 r., poz. 289 j.t.)) zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 14/08 Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 30 grudnia 2008 roku wprowadzam 
następujące zmiany: Programy komputerowe obowiązują dla:

- Urzędu Gminy w Dubiczach Cerkiewnych;

- Zespołu Szkolno-Oświatowego w Dubiczach Cerkiewnych;

- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubiczach Cerkiewnych;

- Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Dubiczach Cerkiewnych;

- Gminnej Biblioteki Publicznej w Dubiczach Cerkiewnych. Załącznik Nr 1 ,,Wykaz programów komputerowych 
wykorzystywanych do prowadzenia ksiąg rachunkowych przy użyciu komputera’’ otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Leon Małaszewski

Id: 88269172-31CB-46DB-8C30-E9D1A83569A0. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr. 35 .2015 Wójta Gminy  

Dubicze Cerkiewne 

z dnia 29 maja 2015r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie 

wprowadzenia do stosowania 

programów komputerowych 
 

Wykaz programów komputerowych wykorzystywanych 

do prowadzenia ksiąg rachunkowych przy użyciu komputera 

 

1. Program autorstwa Usługi Informatyczne INFO-SYSTEM , Roman i Tadeusz Groszek s.j., 

05-120 Legionowo, ul. Piłsudskiego 31/240 w tym: 

 

1) Budżet (wersja WIN) + 2 stanowiska – system księgowości budżetowej z 

planowaniem. Wersja 2015.0.150.318.150.428 z dnia 03.03.2015r., 

 

2) Kadry i płace. Wersja 2015.1.23.9.303 z dnia 03.03.2015r., 

 

3) Podatki + 1 stanowisko – osoby fizyczne. Wersja 2015.0.0.0.12.324 z dnia 24.03.2015 

r., 

 

4) Podatki – osoby fizyczne – księgowanie zobowiązań. Wersja 2015.0.2.1.326.408 z 

dnia 08.04.2015 r., 

 

5) System OPLOK (ewidencja opłaty śmieciowej). Wersja 2015.3.150.202.150.325 z 

dnia 25.03.2015 r., 

 

6) System KSZOB (ewidencja księgowości opłaty śmieciowej). Wersja 2015.2.1.326.408 

z dnia 01.04.2015 r., 

 

7) System WODA (ewidencja opłat za ścieki). Wersja 2015.1.5.9.327 z dnia 27.03.2015 

r., 

 

8) REJESTR VAT. Wersja 2015.3.58.2.4 z dnia 04.03.2015 r. 

 

2. Program autorstwa Centrum Informatyki “ZETO” S.A. 15-048 Białystok, ul. Skorupska 9, 

FISKUS.net – Nieruchomości – osoby prawne, księgowość. 

 

 

 

3. BeSTi@ - właściciel Ministerstwo Finansów – 4.009.03.00 z dnia 09-04 -2015r. 

 

4. Wyżej wymienione programy komputerowe zatwierdza się do stosowania w Urzędzie Gminy 

Dubicze Cerkiewne. Załączone do programów instrukcje zawierają opis przeznaczenia 

programów, sposób działania i przetwarzania danych. 

Id: 88269172-31CB-46DB-8C30-E9D1A83569A0. Uchwalony Strona 2




